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RESULTADO DA ETAPA 2 – BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NAS FUNÇÕES DE PROFESSOR(A)-
PESQUISADOR(A), TUTOR(A) ON-LINE E TUTOR(A) PRESENCIAL NO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM 

EDUCAÇÃO ESCOLAR QUILOMBOLA

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições torna público o Resultado Preliminar do Edital nº 
15/2025/PROEX/IFG:

CANDIDATO/A VAGA
PONTUAÇÃO 

TOTAL

ETAPA 1 

[Análise da documentação] 

Resultado

ETAPA 2

[Banca de heteroidentificação] 

Resultado

Thaís Elizabeth P.Batista MÓDULO 1 90 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Francy Eide Nunes Leal MÓDULO 1 83 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Luiz Fábio Pinheiro Lima MÓDULO 1 58 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Jean Michel Moreira Silva MÓDULO 1 46 CLASSIFICADO(A) ELIMINADO(A)

Ana Lúcia Duarte dos 

Santos
MÓDULO 1 42 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Julie Rodrigues Alves MÓDULO 1 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Daniel Lucas de J.Oliveira MÓDULO 1 33 CLASSIFICADO(A) ELIMINADO(A)

Dayse de Jesus Rocha MÓDULO 1 26 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Karollina Agatha S.de Paula MÓDULO 1 26 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Erica Chaves Cruvinel MÓDULO 1 20 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Thaís Elizabeth P.Batista MÓDULO 2 90 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Camila L. B. dos Santos MÓDULO 2 66 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Luiz Fábio Pinheiro Lima MÓDULO 2 58 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Ana Lúcia Duarte dos 

Santos
MÓDULO 2 42 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA



Daniel Lucas de J. Oliveira MÓDULO 2 33 CLASSIFICADO(A) ELIMINADO(A)

Tiffane Ellen da Silva Gil MÓDULO 2 31 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A

Erica Chaves Cruvinel MÓDULO 2 20 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Winicius Alves de Freitas MÓDULO 2 10 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Vercilene Francisco Dias MÓDULO 2 0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

Rafaela Garcia Lopes 

Pereira
MÓDULO 2 0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

Francy Eide Nunes Leal MÓDULO 3 83 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Jean Michel Moreira Silva MÓDULO 3 46 CLASSIFICADO(A) ELIMINADO(A)

Roger dos Anjos de Sá MÓDULO 3 40 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Mario Eugenio E.Silva Brito MÓDULO 3 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Karollina Agatha S.de Paula MÓDULO 3 26 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

RODRIGO DA 

P.PACHECO
MÓDULO 4 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Danielle Maria de Oliveira MÓDULO 4 12 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Rafaela Garcia Lopes 

Pereira
MÓDULO 4 0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

Felipe Ferreira Ferro MÓDULO 5 28 APROVADO(A) NÃO SE APLICA

Adriane Camilo Costa
MÓDULO 6 

OFICINA 1
41 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Erik Ely da Cunha Prado MÓDULO 6 

OFICINA 1
08 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Danilo Camilo Costa
MÓDULO 6 

OFICINA 2
0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

Erik Ely da Cunha Prado MÓDULO 6 

OFICINA 2
0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

Danielle Maria de Oliveira MÓDULO 6 

OFICINA 3
12 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Nathália Cristina Lemes 

Simão

MÓDULO 6 

OFICINA 4

23 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Nathália Cristina Lemes 

Simão

MÓDULO 6 

OFICINA 5
23 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Dario de Oliveira Neves MÓDULO 6 

OFICINA 5
0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA



Nayara Queiroz de Santana MÓDULO 6 

OFICINA 6
23 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

CANDIDATO/A VAGA Cidade
PONTUAÇÃO 

TOTAL

ETAPA 1 

[Análise da documentação] 

Resultado

ETAPA 2

[Banca de 

heteroidentificação] 

Resultado

Marcelo Hideki Togo Tutor(a) on-line Cavalcante 80 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Belchior Paim Larini Tutor(a) on-line Cavalcante 78 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Rita de Cácia Santos Chagas Tutor(a) on-line Cavalcante 72 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Mara Lorena Ramos Valadão 

Gonzaga
Tutor(a) on-line Cavalcante

64
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Francisco Tharles Cavalcante 

Nogueira
Tutor(a) on-line Cavalcante

56
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Fernanda de Araújo Oliveira Tutor(a) on-line Cavalcante 46 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Cristiani Camila Alves de 

Souza
Tutor(a) on-line Cavalcante

44
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

MONIELLY RAQUEL DA 

SILVA
Tutor(a) on-line Cavalcante

43
CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Soraya Yassine Tutor(a) on-line Cavalcante 40 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Wilma Keli dos Santos Rocha Tutor(a) on-line Cavalcante 40 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Amanda Amorim Rocha Tutor(a) on-line Cavalcante 38 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Valéria Luíza Costa Gonçalves Tutor(a) on-line Cavalcante 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Betanha de Castro Silva Tutor(a) on-line Cavalcante 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Mariana Dantas Gueiros Tutor(a) on-line Cavalcante 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Jainy Barbosa Teixeira Tutor(a) on-line Cavalcante 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

YANKA MARIA R.DE SOUZA Tutor(a) on-line Cavalcante 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Alberto Paim do Lago Tutor(a) on-line Cavalcante 35 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Edineia Goncalves de Brito Tutor(a) on-line Cavalcante 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Álica dos Santos Cruz Tutor(a) on-line Cavalcante 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Dislaine Sousa de Sá Tutor(a) on-line Cavalcante 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA



Bruna Silva da Conceição Tutor(a) on-line Cavalcante 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Dione soares de Oliveira Tutor(a) on-line Cavalcante 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Thaís Pio Marques Tutor(a) on-line Cavalcante 30 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Deywid Gomes da Silva Tutor(a) on-line Cavalcante 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Flávia Mendonça Pereira Tutor(a) on-line Cavalcante 0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

João Victor Santos Vieira Tutor(a) on-line Cavalcante 0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

Denise Paula da Silva Tutor(a) on-line Cavalcante 0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

Marcelo Hideki Togo Tutor(a) on-line Goiânia 80 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Belchior Paim Larini Tutor(a) on-line Goiânia 78 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Klayton Santana Porto Tutor(a) on-line Goiânia 74 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

RAQUEL AUXILIADORA 

BORGES
Tutor(a) on-line Goiânia

68
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Gisane Souza Santana Tutor(a) on-line Goiânia 66 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Carolina Moreira Veloso Tutor(a) on-line Goiânia 60 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Nayara Queiroz de Santana Tutor(a) on-line Goiânia 54 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Francy Eide Nunes Leal Tutor(a) on-line Goiânia 53 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Andressa Nunes Soilo Tutor(a) on-line Goiânia 51 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Ikishana Santos da Silva Tutor(a) on-line Goiânia 48 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Fernanda de Araújo Oliveira Tutor(a) on-line Goiânia 46 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Lavinia Brasilino de Moraes Tutor(a) on-line Goiânia 42 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Renaldete Pereira dos Santos Tutor(a) on-line Goiânia 42 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Nathália Cristina Lemes Simão Tutor(a) on-line Goiânia 41 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Samara Leandro de Oliveira Tutor(a) on-line Goiânia 41 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Danielle Maria de Oliveira Tutor(a) on-line Goiânia 40 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Matheus Felipe Gomes Dias Tutor(a) on-line Goiânia 39 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Amanda Amorim Rocha Tutor(a) on-line Goiânia 38 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

PAULO HENRIQUE M. DA 

SILVA
Tutor(a) on-line Goiânia

36
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA



Valéria Luíza Costa Gonçalves Tutor(a) on-line Goiânia 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Betanha de Castro Silva Tutor(a) on-line Goiânia 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Alberto Paim do Lago Tutor(a) on-line Goiânia 35 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Mariana da Silva Dias Tutor(a) on-line Goiânia 35 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

RODRIGO DA PAIXÃO 

PACHECO
Tutor(a) on-line Goiânia

34
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Flavia Lima da Silva Tutor(a) on-line Goiânia 32 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Fernando Marcelo Silva 

Fernandes
Tutor(a) on-line Goiânia

32
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Beatriz de Sousa Morais Tutor(a) on-line Goiânia 32 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Cristiane Gonçalves M. 

S.Menezes
Tutor(a) on-line Goiânia

30
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Grazielle da Silva de Almeida Tutor(a) on-line Goiânia 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Thaís Pio Marques Tutor(a) on-line Goiânia 30 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

João Victor Gomes Ribeiro Tutor(a) on-line Goiânia 30 CLASSIFICADO(A) ELIMINADO(A)

Débora Ramos da Silva Tutor(a) on-line Goiânia 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Matheus Bezerra Parente Tutor(a) on-line Goiânia 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Marcelo Hideki Togo Tutor(a) on-line Goiás 80 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Belchior Paim Larini Tutor(a) on-line Goiás 78 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

José Domingos de Jesus 

Santos
Tutor(a) on-line Goiás

78

CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Francisco Caio Alves Antunes Tutor(a) on-line Goiás 78 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Klayton Santana Porto Tutor(a) on-line Goiás 74 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Rita de Cácia Santos Chagas Tutor(a) on-line Goiás 72 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Andressa Nunes Soilo Tutor(a) on-line Goiás 51 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

MICHELLE OLIVEIRA DE 

MATOS
Tutor(a) on-line Goiás

50
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Fernanda de Araújo Oliveira Tutor(a) on-line Goiás 46 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Weslany Rose Assis Pereira da 

Silva
Tutor(a) on-line Goiás

42
CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Nathália Cristina Lemes Simão Tutor(a) on-line Goiás 41 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA



Daniel Lucas de Jesus Oliveira Tutor(a) on-line Goiás 41 CLASSIFICADO(A) ELIMINADO(A)

Danielle Maria de Oliveira Tutor(a) on-line Goiás 40 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Thais Rodrigues de Souza Tutor(a) on-line Goiás 40 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Matheus Felipe Gomes Dias Tutor(a) on-line Goiás 39 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Amanda Amorim Rocha Tutor(a) on-line Goiás 38 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Valéria Luíza Costa Gonçalves Tutor(a) on-line Goiás 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Betanha de Castro Silva Tutor(a) on-line Goiás 36 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Alberto Paim do Lago Tutor(a) on-line Goiás 35 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Rafaela Garcia Lopes Pereira Tutor(a) on-line Goiás 32 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Beatriz de Sousa Morais Tutor(a) on-line Goiás 32 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

wyliandriley silva almeida Tutor(a) on-line Goiás 32 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Flávia Mendonça Pereira Tutor(a) on-line Goiás 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Thaís Pio Marques Tutor(a) on-line Goiás 30 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO(A)

Andréa Sudano Tutor(a) on-line Goiás 0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

João Victor Santos Vieira Tutor(a) on-line Goiás 0 DESCLASSIFICADO NÃO SE APLICA

Ludmila Jardim da Conceição

Tutor(a) 

presencial
Cavalcante

46

CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Alciene Xavier de Matos de 

Jesus

Tutor(a) 

presencial
Cavalcante

30
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Flávia Mendonça Pereira
Tutor(a) 

presencial
Cavalcante

30
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Danielle Maria de Oliveira
Tutor(a) 

presencial
Goiânia

40
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Matheus Felipe Gomes Dias
Tutor(a) 

presencial
Goiânia

39
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Matheus Bezerra Parente
Tutor(a) 

presencial
Goiânia 30 CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA

Daniel Lucas de Jesus Oliveira
Tutor(a) 

presencial
Goiás

41
CLASSIFICADO(A) ELIMINADO(A)

Danielle Maria de Oliveira
Tutor(a) 

presencial
Goiás

40
CLASSIFICADO(A) NÃO SE APLICA
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